[image: ]

О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2002 года № 203

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2002 года № 797. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 августа 2015 года № 621
[bookmark: z0]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 10.08.2015 № 621 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
     Правительство Республики Казахстан постановляет:

     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2002 года N 203 P020203_ "О создании Комиссии по проведению конкурсов на получение права на наземное телерадиовещание в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 6, ст. 52) следующие изменение и дополнения:

     в пункте 1:

     ввести в состав Комиссии по проведению конкурсов на получение права на наземное телерадиовещание в Республике Казахстан:

     Жумагалиева                     - заместителя Председателя Комитета

     Аскара Куанышевича                по связи и информатизации

                                       Министерства транспорта и

                                       коммуникаций Республики Казахстан;
     Матаева                         - председателя Союза журналистов

     Сейтказы Бейсенгазиевича          Казахстана (по согласованию);
     Сыздыкову                       - председателя молодежного движения

     Бахыт Ахметовну                   "За будущее Казахстана" по городу

                                       Астане, члена Ассамблеи народов

                                       Казахстана (по согласованию);
     вывести из указанного состава Есенгараева Аскара Батылхановича.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig